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DERGİMİZ



MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

İLKELERİMİZ

Balkanlar ile ilgili bilimsel araştırmalar yapmak ve bunların belgelenmesini, tanıtılmasını, korunmasını, yaşatılmasını sağlamak,
Balkanlar ile ilgili kitap, gazete, dergi, bröşür, afiş gibi her türlü yayın, ses ve görüntü kayıtlarının yer aldığı bir ihtisas
kitaplığı ile arşiv oluşturmak,
Balkanlar ile ilgili olarak ulusal ve uluslararası bilgi şöleni, kongre, konferans, panel, sempozyum gibi etkinliklere düzenlemek,
destek olmak ve katılmak,
Balkanlar ile ilgili olarak  belgesel, CD, kitap, dergi ve benzeri yayınlar yayınlayan ve bu alan üzerinde çalışan bilim adamları
ve araştırmacıları desteklemek; onların bilgi ve tecrübelerini kalıcı eserler haline getirmek,
Balkanlar ile ilgili çalışmalarda bulunan Türkiye ve Türkiye dışındaki enstitü, merkez, kişi ve kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak,
Balaknalar ile ilgili hazırlanacak yazılı ve görsel basın-yayın programlarına bilimsel destek sağlamak,
Yurtiçi ve yurtdışında balkanlar ile ilgili önem arz eden merkezlere kuruluş amacına uygun kısa süreli araştırma ve inceleme
gezileri düzenlemek,
Balkanlar hakkında halkı bilgilendirmek

Balkan Araştırmaları Dergisi, Balkanlar'dan hareketle bölge ve dünya insanının birbirini anlamasına ve barış içinde yaşamasına
katkı sağlamak ve Balkanlar'ın kültürel ve entelektüel birikimini dünyaya duyurmak amacında olan bir kuruluştur.
Dolayısı ile genelde tüm dünya özelde ise Türkiye ve Balkan ülkeleri arasında enttellektüel bir köprü işlevi sağlamak.
Balkan Araştırmaları Dergisi bir gönüllü hareket olarak politika üstü olup hiçbir ülke, kurum ve kuruluşa doğrudan veya
dolaylı angaje değildir.

Balkan Araştırmaları Dergisi uluslararası, bilimsel, akademik, hakemli bir dergi olup yılda iki kez yayınlanır. Derginin dili
Türkçe ve İngilizcedir. Yabancı dillerdeki çalışmaların yayınlanması yayın kurulunun kararına bağlıdır.
Balkan Araştırmaları Dergisi'nde Balkanlar ile ilgili İlahiyat Bilimleri, Tarih, Siyaset Bilimi, Uluslararası ilişkiler, Edebiyat, Sanat,
Dil, Ekonomi gibi alanlardaki te'lif/tercüme makale, eleştiri, tebliğ ve konferans metinleri, sempozyum/panel/toplantı
tanıtımları, kitap ve tez değerlendirmeleri, literatür incelemeleri, mülakat, vb. bilimsel/akademik çalışmalar yayınlanır.
Balkan Araştırmaları Dergisi'nde yayınlanması istenen araştırmalar bilimsel, orijinal ve alana katkı yapma özelliklerine sahip
olmalıdır.
Dergiye gönderilen yazıların daha önce başka bir yayın organında yayımlanmamış olması veya yayımı için değerlendirme
aşamasında bulunmaması gerekir. Yazılar daha önce bir kongre, sempozyum veya toplantıda bildiri şeklinde sunulmuşsa, tarih
ve yer belirtmek şartıyla; yayın kurulu tarafında uygun görülmesi durumunda yayımlanabilir.
Balkan Araştırmaları Dergisi'nde yayımlanan yazıların bilimsel ve hukukî sorumluluğu yazarlarına aittir.
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Balkanlar'ın Dini Haritası

Üsküp'te Müslümanlar Dînî ve
Etnik Kimlik Bağlamında  Sosyolojik Bir İnceleme

Kosova Cumhuriyeti'nde Yaşayan
Gençlerin Dînî Yönelimleri

Arnavutluk'ta Âhiret İnancı ve
Anlayışı Üzerine Bir Araştırma

Arnavutluk'ta  Kral Ahmed Zogu Dönemi
ve Din-Devlet İlişkileri (1920–1939

Osmanlı Dönemi Makedonya'sında
İslam Hukukçuları

XX. Yüzyılda Arnavutlarda Din Karşıtı Siyaset
ve Müslüman Arnavut Düşünürlerin Rolü

Eduart Caka

Enes İdriz

Fehim D. Gashi

Florida Kulla

Asllan Shehu

Rahim Kaloshi

Sead Paqarizi

EDİTÖRÜN YAZISI
Sanat bilgisi olan insanlar mozaiğin anlamını ve önemini çok
daha iyi bilirler. Zira görünürde gözleri kamaştıran bu
muhteşem güzellik, aslında küçük parçalardan oluşmuş ve çok
dikkatli bir şekilde hazırlanmıştır. Bağımsız olarak
düşünüldüklerinde adeta önemsiz olan bu parçaların bir araya
getirildiklerinde çok güzel bir manzarayı oluşturduğunun en
güzel örneğidir bu. Fakat bu güzel manzara hoş ve çekici
olduğu kadar, bir o kadar da tehlikelidir. Zira onu oluşturan
parçaların en ufak bir tanesini çıkardığımız zaman her şey
bozulur ve elimiz boş kalır.
İşte Balkanlar da tıpkı bu güzel mozaik gibidir. Farklı ırk, din,
dil, kültür ve benzer unsurlar bir araya gelmiş ve “Balkanlar”
denen bu coğrafyayı oluşturmuştur. Hoşgörü ile bu farklı
unsurlara yaklaşan Osmanlı, bölgede istikrar sağlamış ve tüm
bu farklılıkları pozitif anlamda değerlendirip en güzel mozaiği
oluşturmuştur. Osmanlı'nın bölgeden çekilişi mozaiği
oluşturan merkez parçasının düşmesine neden olmuştur.
Ardından milliyetçilik, I. ve II. Dünya Savaşları, komünizm ve
birçok illetin ortaya çıkmasıyla mozaik dağılıp, paramparça
olmuştur. Geride bıraktığımız yüzyıl, tüm bu gelişmelerin
yaşandığı yüzyıldır ve hatıralar hala canlıdır. Bundan ders
çıkaran günümüz bölge devletleri, artık düşmanlıkların işe
yaramayacağını düşünerek ilişkileri düzeltme çabasını
gütmektedirler.
Küreselleşen dünyada, bir ülkenin bağımsız olarak ekonomik,
politik ve stratejik konjektürlerin etkisinde kalmadan başarılı
olabilmesinin sadece bir hayal olduğunu belirtmemiz gerekir.
Nitekim Komünizm döneminde böyle bir yolu deneyen
Arnavutluk başarılı olamamıştır. Avrupa Birliği sürecinde
Balkanlar, birçok ideolojinin, medeniyetin ve kültürün
buluştuğu bölgenin avantajı (süreç iyi yönde yönetildiğinde)
ve dezavantajının (süreç kötü yönde yönetildiğinde) farkına
varıp bütün farklılıkları konstrüktif bağlamında değerlendirip
dünyada bir örnek teşkil etme şansına sahiptir. Böyle bir
durumda farklı ırk ve kültürlerin, dinlerin ve ideolojinin
birlikte yaşadığı bir bölge olup Türkiye ile birlikte Osmanlının
miras bıraktığı medeniyeti devam ettireceklerdir.
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Bu bağlamda, Balkanların farklı ülkelerinden olup
Türkiye'de akademik hayatının henüz ilk basamaklarında
olan, aynı zamanda tarihi görevimizin bilincinde olan biz, bu
konularda katkılarımızın olabileceğini (olması gerektiğini)
düşünerek bu çalışmayı yapma kararı aldık. Zira
düşmanlıklarla örünmüş bir tarih anlayışını yıkıp, yerine
birlikteliği inşa etmek ilk olarak akademisyen ve entelektüel
sınıfın görevidir. Nitekim yazdıklarıyla, konuşmalarıyla ve
tutumlarıyla bu sınıf bütün toplumu etkilemekte ve
yönlendirmektedir.
Bu çalışmaya başlarken doğal olarak bazı amaçlar ve hedefler
ortaya konulmuştur. İlk olarak bu eser çok önemli ve güçlü bir
referansı teşkil edecektir. Bunun bazı nedenleri vardır. İlk
olarak, Balkanlar hakkında yapılan çalışmalar genel olarak
“Balkanlı” olmayan araştırmacılar tarafından yapılmıştır. Biz,
bu çalışmaların yanlış olduğunu iddia etmiyoruz fakat bölge
hakkında konuşması gereken ilk insanlar bölgede yaşayanlar
olmalıdır. Bu bağlamda, çalışmada yer alan bütün
araştırmacıların bölge ülkelerinden olması önemli bir avantaj
sağlamaktadır. İkinci önemli bir unsur da ele alınan konuların
güncel olması, bazılarının alan araştırması olması ve bilimsel
bir şekilde araştırılmış olmasıdır. Üçüncü önemli bir unsur da
bu çalışmanın önemli bir referans ve kaynak olacağı
konusudur. Zira Balkanlar hakkında periyodik olarak çıkan
yayınlar bir elin parmaklarını geçmeyecek kadardır. Bu
bakımdan Türkiye'de bu bir ilk olacaktır.
Tarihte Balkanların kaderi hep başkaları tarafından çizilmiş
ve kaybeden her zaman bölge insanı olmuştur. Artık kendi
kaderimizi kendimiz çizebileceğimizi düşünerek kendi
değerlerimizi ortak payda yaparak biz de barış içerisinde
yaşayabileceğimize inanıyoruz. Umudumuz odur ki bu
çalışma, Balkanlar hakkında atılacak önemli ve olumlu
girişim ve gelişmelere iyi bir ön ayak olur. Bunun benzeri
çalışmalar artar ve yıkılmış olan (veya sağlam olmayan)
köprüler yeniden kurulur ve bundan Balkanlar, Türkiye ve
dünya kazanır.

Eduart CAKA
Bursa 2010
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Arnavutluk'tan Tebrik ve Selamlar

Religious Education İn Macedonia (FYROM)

Dayton Barış Antlaşması ve Bosna-Hersek'in Geleceği

Türk - Yunan Siyasi İlişkilerinde
Azınlıkların Dini Kurumları Meselesi

Avrupa Birliği'nin İstikrar ve Ortaklık
Politikasını Önceleyen Dönemde Arnavutluk'un

Demokratikleşme ve Dışa Açılma Süreci

Stratejik Derinlik Doktrini ve Bu Doktrinin
Balkanlara Yansımaları

Pîr Muhammed b. Abdullah el-Üskûbî
Veahmed b. Muhammed el-Mostârî'nin Hayatı ve Eserleri

Balkanlarda Ortodoks Kiliseleri

Masalsı Bir İmparatorluktan
Çalkantılı Bir Hâtırat / İsmail Kemâl Bey Vlora

Abdi Baleta

Ali Pajazıtı

Hüseyin Şeyhanoğlu

Salih İnci

Sokol Brahaj

Muhamed Ali

Rahim Kaloshi

Sead Paqarizi

Adnan İslâmoğulları – Rubin Hoxha

EDİTÖRÜN YAZISI
Değerli okurlar…
Son zamanlarda dünyanın pek çok yerinde olduğu gibi
Balkanlarda da anlamakta güçlük çekilen hızlı bir değişim ve
dönüşüm yaşanmaktadır. Bu süreçle ilgi yapılan farklı
değerlendirme ve yorumlar biraz da bakan kişinin durduğu
nokta ve bakış açısı ile alakalı bir husustur. Çünkü insanlar
arasındaki kültürel, geleneksel ve ideolojik farklılıklar,
aralarında birbirinden ayrı tutum ve davranışlarla düşünsel ve
inançsal farklılıkların oluşmasında temel rol oynamaktadır.
İlk sayısının editörlük yazısında da ifade edildiği gibi bu dergi,
Balkanları ve bu topraklardaki tüm gelişmeleri her yönüyle
yine bu coğrafyada yetişmiş veya yetişmekte olan
akademisyenlerin gözü ile anlama, anlamlandırma ve
yorumlama zeminini oluşturmayı hedeflemektedir. Bu
bağlamda bizler bu dergiyi daha iyi bir seviyeye ulaştırmak ve
akademik hüviyet kazandırmak için bazı hedefler koymuştuk.
Bu sayıda bu hedeflere hızlı bir şekilde adım adım ilerlendiği
gözlemlenecektir. Dergimize daha ilk sayısından itibaren
duyulan ilgi ve alaka bizlere farklı bir motivasyon sağlamıştır.
Bizleri bu yönde cesaretlendiren ve yardımları dokunan
herkese şahsım ve çalışma arkadaşlarım adına şükranlarımızı
bildirmeyi borç bilirim.
Birinci sayıdan farklı olarak bu sayıya, gerek makalelerin

muhtevası gerekse yazarlar bakımından daha da zenginlik
kazandırılmıştır. Bu bağlamda dergimizde eğitimden
uluslararası ilişkilere, dinler tarihinden temel islam bilimlerine
dair birçok alanda yazılmış makale yer almaktadır.
Ayrıca Balkanlar'ın farklı ülkelerinden bilim adamları ve
önemli simaları ile yapılan mülakat ve kitap tanıtımı bu sayıya
renk veren diğer bir husustur.
Bunun yanı sıra akademik camiaya ve Balkanlar üzerine
araştırma yapmak isteyen araştırmacıların istifade edeceği bir
Balkan fihristi siz okurlarımıza takdim etmekten büyük bir
mutluluk duyduğumuz ekidir.

Daha nice sayılarla sizlerin huzuruna çıkabilme ümidi ile…
Enes İdriz

Editör / Bursa / Ekim 2010



Arnavutluk'un Ab Süreci ve Kimlik Sorunu

Avrupa Kültürünün Kosovalı Boşnak
Gençlerin Din ve Kimlik Algıları Üzerine Etkisi

Türk ve Kosova'lı Öğrencilerin Ölüm Kaygısı Üzerine
Karşılaştırmalı Bir Araştırma

Hıristiyanlığın Arnavutluk ve Kosova'ya Giriş
ve Yayılış Sürecine Kısa Bir Bakış – (1)

Ataullah Kurtiş Efendi Yönetimindeki Meddah Medresesi

A Historical Glance Upon Tolerance And Mutual
Understand Between Religions In Albania

Zaim Kardeşlerin Makedonya Hatıraları / Özlemleri

“Balkanlar ve İslâm:  Karşılaşma, Dönüşüm, Kırılma,
Devamlılık”

Uluslar Arası Sempozyum  03-05 Kasım 2010, Çanakkale

Eduard CAKA

Muharem ÇUFTA

Feim GASHI

Sead PAQARIZI

Muhamed ALİ

Genti KRUJA

Özay SÜLEYMAN
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EDİTÖRÜN YAZISI
Değerli okurlarımız...
“Geçmişini bilmeyen geleceği kuramaz” düsturuyla yola
çıkarak üçüncü sayımızla karşınızdayız. Dergimiz Anadolu'nun
kuzeybatısında yer alan Balkan yarımadasındaki insanlık tarihi
ile ilgili yazılar içermektedir. Uzun süre Balkan milletleri, Antik
Yunan Devleti, Roma İmparatorluğu, Bizans İmparatorluğu ve
Osmanlı İmparatorluğunun içinde yaşamıştır. Bugün
bağımsızlıklarına kavuşmuş bu milletlerin tarihinin ortaya
çıkarılabilmesi için bu geçen sürenin anlaşılması büyük önem
arz etmektedir. Zira bu süreçte söz konusu Balkan milletlerinin
kültürel ve sosyal hayatı sanıldığının aksine bugünlere uzayan
bir varoluş hikâyesidir. Bu açıdan onların kültürünü ve söz
konusu medeniyetlere yaptıkları katkıları ve etkilenmelerini
incelemek amacındayız. Balkanlar üzerine yapılan çalışmaların
bir kısmı ne yazık ki bu toprakların tarihi hakkında önyargılarla
dolu olduğundan yeterince önümüzü aydınlatmaktan
uzaktırlar. İşte bu dergi bu tür önyargılardan uzak, objektif
olarak tarihini anlamak amacını taşımaktadır.
Balkanlar bilindiği üzere muhtelif halkların, dinlerin ve
kültürlerin mekânıdır. Tıpkı dağlardan, denizlerden, ovalardan
ibaret coğrafyası gibi. Acı ve savaşlarla bitap düşen bu coğrafya
müstakil devletlerini kurarak makûs tarihini yenmeye, yeniden
dirilmeye ve onurlu devletlerarasındaki hak ettiği yeri almaya
çabalamaktadır. Ve sonuç olarak kararlı bir şekilde umutlu bir
geleceğe kanat çırpmaktadır.
İşte bu dergi böyle bir nedenin ve çabanın sağlam adımlarından
birisidir
Değerli okurlarımız...
Bir yılını dolduran dergimiz, yeni yazarlarla, hakemlerle, genç
dinamik ekibiyle birlikte daha da güzel yerlere ulaşma
azmindedir. Öte yandan bu sayımızla birlikte diğer
faaliyetlerimizden okurlarımızı haberdar etmek için bir de
bülten sunulacaktır.
Bu güzel duygu ve düşünce içerisinde BALKAN
ARAŞTIRMALARI DERGİSİ'nin bu günlere gelmesine destek
veren müellif, hakem, temsilci ve okurlarımıza teşekkür eder
saygılar sunarız. Bir sonraki sayıda buluşmak ümidiyle…

Rahim Kaloshi
Editör / Bursa / 2011
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EDİTÖRÜN YAZISI

Bundan yüzyıl öncesi emperyalist devletlerin sömürgeci
politikası nedeniyle Osmanlılardan kopan Balkanlar, siyasî,
sosyo-kültürel ve hatta ekonomik birçok sorunla boğuşmakta
ve bunları aşabilmek için şu günlerde önemli çabalar
göstermektedir. Ancak bu sorunların üstesinden gelebilmek
her şeyden önce, varlığını yüzyıl önceki Osmanlıdan miras
kalmış bir coğrafya ve tarih üzerinde şekillendiğinin
bilincinde olunmakla gerçekleşir. Zira bugün Balkan
coğrafyası, Osmanlı'ya ait sadece cami, çeşme, hamam, köprü
gibi binalarla değil, kültürel hayattan sosyal hayata,
edebiyattan sanata, fikirsel oluşumlardan dînî mezheplere
kadar birçok alanda izlerle doludur. Çok dinli ve çok etnisiteli
bu coğrafyada geleceğin bağımsız ve gelişmiş ülkeleri
olabilmek için geçmişten devralınan mirasın farkında
olunmak zorundadır. Aksi halde Kosova'dan Makedonya'ya,
Hırvatistan'dan Bulgaristan'a, Yunanistan'dan Macaristan'a,
Bosna'dan Arnavutluk'a uzanan bu bölgede barış içinde
yaşama imkânını elde edemeyiz. Bölge ve dünya barışı için
görev öncelikli zikrettiğimiz ülkelerle aynı mirası paylaşan
Osmanlının varisi Türkiye'ye ve daha sonra da demokrasi ve
barış yanlısı olan diğer ülkelere düşmektedir. Tarihten
bugüne Balkanlara bir bütün olarak bakıldığında hiç kimse
Türkiye'yi denklem dışında tutamaz. Türkiye de bu sürece
kesinlikle kayıtsız kalamaz. Bunun tersine yaklaşımlar ne
bölge ne Türkiye ne de diğer dünya devletleri için doğrudur.
Söz konusu coğrafyanın kültürel, dînî, edebî, tarihî, siyasî,
ictimaî, iktisadî ve benzeri alanlarda Balkanların geçmiş ve
gelecek tahayyüllerine sahip, Balkan Araştırmaları Dergisini
çıkaran akademik kadro ilmi bir faaliyet gerçekleşmektedir.
Onların bu temiz ideali ve çabaları elinizdeki dördüncü
sayıyla sürmektedir. Bu ve önceki sayılarda emeği geçenlere
teşekkür ederken daha nice sayılarla buluşmak dileğiyle…

Muhamed Ahmetaj
Editör Yrd. / Bursa / 2011
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EDİTÖRÜN YAZISI

Değerli okurlarımız…
Batıyı Doğuya bağlayan, iki farklı dünyanın değerlerini
bünyesinde harmanlayan Balkanlar, tarih boyunca doğuda
ve batıda vuku bulan siyasî, iktisadî, dinî, içtimaî ve kültürel
olaylardan derinden etkilenmiştir. Nitekim asrın başlarında
Batılı devletlerin baskısıyla Osmanlı Devleti'nin Balkan
coğrafyasından ayrılması Balkan tarihinde olduğu kadar,
dünya tarihinde de belki en önemli hadisedir. Osmanlı, siyasî
ve hukukî olarak bölgeyi bırakmış olsa da, kültürel ve sosyal
anlamda hâla Balkanların önemli bir gerçeğini
oluşturmaktadır. Bu sebepledir ki, Balkan toplumları, sahip
oldukları bu ortak tarih nedeniyle Türkiye'ye derinden bir
sempati duymaktadırlar.
Son zamanlarda ayrılışın 100. yıl dönümü münasebetiyle,
Osmanlı mirasını tevarüs eden Türkiye ve Balkanlarda
yaşanan acılara değil, daha çok barışa vurgu yapan birçok
bilimsel ve kültürel faaliyet düzenlenmektedir. Tarihten ders
çıkaran Balkan ülkeleri bu ayrılışın acı izlerini silmeye
çalışmaktadır. Balkan Araştırmaları Dergisi olarak bu
hususta gösterilen çabaları takdir ediyor, dergimizin bu
sayısında da siz değerli okurlarımıza yeni çalışmaları takdim
ediyoruz. Beşinci sayı işte bu çabanın bir ürünüdür ve umut
ederiz ki, büyük bir teveccühe mazhar olur.

Çalışmalarıyla dergimize katkıda bulunan araştırmacılara
şükranlarımızı sunarken nice sayılarda buluşmak ümidi ile!

Sead PAQARIZI
Editör Yard.
Bursa / 201211

Kosovo Entering The Fifth Year Of Its  Independence
A Pillar For The Stability Of The Balkans

Pomakların Menşei Problemi (Analiz ve Değerlendirme)

Osmanlı Devleti Döneminde Niş Sancağı

Kosova Katolik Kilisesi ve Günümüzdeki Durumu

Arnavutluk'taki Selefî ve Tekfirci Hareket Üzerine
Sosyolojik Bir Çözümleme

Sırbistan'ın İlk ve Orta Öğretim Kurumlarında Din Eğitimi
2001-2011

Higher Education In Bolognian Way The Case Of
Macedonıa (Seeu And Sut)

Two Classıcal Turkish Poets In Asıa And Europe A
Comparative Analysis

Of One Ode From Harputlu Hayrî And Bosnalı Alaaddin
Sâbit

SEMPOZYUM VE BİLDİRİLER / SYMPOSIUM AND
PRESENTATIONS

Bursa'dan Balkanlar'a Vakıf Medeniyeti Sempozyumu'nun
Ardından

Balkanlarda Osmanlı Vakıfları ve Eserleri
Uluslararası Sempozyumu 9-10 Mayıs 2012, İstanbul

Bekim SEJDIU

Asan RİSTEMOV

Mead OSMANI

Sead PAQARIZI

Avni Z. LALA

Muharem ÇUFTA

Prof. Dr. Ali PAJAZITI

Zülküf KILIÇ

Mefail HIZLI

Nehri AYDİNÇE

TANITIMLAR / REVIEWS
Arnavut Esnafları (XV- XX. YY)

Besmir HALLAÇİ / Rudina DURA HALLAÇİ
Towards The Balkan Encyclopaedia Of Islam (Beı):

A Proposal And Praescriptum
Mesut İDRİZ
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İSTİŞARE ve DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI

BİRİNCİ
İSTİŞARE VE DEĞERLENDERİME TOPLANTISI

Dergimizin I. Yıldönümü münasebetiyle Bursa'nın tarihi mekânlarından Ördekli Kültür Merkezinde
Osmangazi Belediyesinin de katkılarıyla bir program gerçekleşti. Gece'de Bursa Büyükşehir Belediyesi
Başkan Vekili Sn. Atilla Ödünç, U. Ü. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. A. Saim Kılavuz, U. Ü. İlahiyat Fakültesi
Prof. Dr. YaşarAydınlı, U. Ü. hocaları ve birçok davetli katıldı.
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İKİNCİ
İSTİŞARE VE DEĞERLENDERİME TOPLANTISI
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FAALİYETLERİMİZ

BALKANLARDA OSMANLI TASAVVURU

Dergimizin faaliyetleri kapsamında Balkanlı genç araştırmacıların katılımıyla U. Ü.
İlahiyat Fakültesi Mehmet Akif Ersoy Seminer Salonunda “Balkanlarda Osmanlı
Tasavvuru” konulu seminer düzenledi.
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BALKANLAR GÖZÜYLE MEHMET AKİF ERSOY

İstiklal marşın yazarı ve İslam şairi Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 75. Yılı anısına Balkan
akademisyenlerin katılımıyla “Balkanlar Gözüyle Mehmet Akif Ersoy” konulu panel düzenlenmiştir.
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TANZİMAT ÇAĞINDA BİR OSMANLI VİLAYETİ - SELANİK

U.Ü. İslam Tarihi ve Sanatları Doktora öğrencisi Asan RİSTEMOV'un katkılarıyla
“Tanzimat Çağında Bir Osmanlı Vilayeti - Selanik” isimli seminer düzenlenmiştir.
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SAFAHAT'TA BALKAN İZDÜŞÜMÜ

Yunus Emre Enstitüsü'nün desteğiyle Kosova'nın İpek ve Prizren şehirlerinde Mehmet Akif
Ersoy'u Anma ve Anlama “Safahat'ta Balkan İzdüşümü” konulu paneller düzenlenmiştir.
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Dergimiz Sheh Shamia Medresesi ile ortaklaşa İşkodra'da “İslami Değerlerin Arayışında” konulu panel düzenlenmiştir.
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ZİYARETLERİMİZ

Dergimizin tanıtım faaliyetleri kapsamında U. Ü. Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. A. Saim Kılavuz ve TÜDAM Başkanı
Prof. Dr. M. Asım Yedıyıldız ile birlikte Bursa Valisi Sn.

Şahabettin Harputlu makamında ziyaret ettik.

Derginin tanıtım faaliyetleri kapsamında Osmangazi
Belediyesi Başkan Yardımcısı İsmail Selimoğlu'na ziyarette

bulunduk.

İslam Araştırmaları Vakfı (İSAM) başkanı
Prof. Dr. M. Akif Aydın Bey'e dergi takdim edildi.

T.D.V. BTSO Erkek Öğrenci Yurdunda derginin amacı,
hedefleri ve faaliyetleri tanıtıldı.
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İSAM Başkan Yardımcısı
Prof. Dr. Tayyar Altıkulaç'a dergi tanıtıldı.

BALMED başkanı Sn. Ömer Yazıcıoğlu'na
dergi tanıtımı yapıldı.

İstanbul Başbakanlık Arşiv Şübe Müdürü Sn. Orhan Sakin
Bey'e dergi takdımı yapıldı.

Dergimizin Yönetim Kurulu Üyeleri İstanbul Bayrampaşa
Belediyesi eski Başkanı milletvekili Sn. Hüseyin Bürge'ye

dergiyi takdim ettiler.
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U. Ü. İlahiyat Fakültesinin 35. Yıldönümü münasebetiyle
düzenlenen gecede ingilizce editörü Eduart Caka, derginin

faaliyetleriyle ilgili bir konuşma yaptı.

TBMM'de düzenlenen Balkan-Rumeli sivil toplum kuruluşlarının toplantısına katıldık.

Dergimizin tanıtım faaliyetleri kapsamında U. Ü. İlahiyat
Fakültesi hocalarından Doç. Dr. Tevfik Yücedoğru'nun

yönetiminde dergimizden Eduart Caka ve Enes İdriz  Birlik
Vakfında “Günümüzde Balkanlar ve Türkiye” konulu bir

seminer verdiler.
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ULİT tarafından düzenlenen XI. Uluslararsı İlişkiler Öğrenci Kongresine katıldık.

İstanbul ve Bursa'da 5. Uluslararası
Öğrenci Buluşması Etkinliğinde standımızı açtık.

Balkan Ülkeleri Dışişleri Bakanlarının katılımıyla İstanbul'da
gerçekleştirilen “Balkan Savaşlarından Balkan Barışına”

konulu uluslararası konferansına katıldık.

Ankara'da Siyaset Akademisi tarafından düzenlenen etkinliklere katılım gerçekleşti ve burada
Balkan ülkelerinden bulunan pek çok siyasi oluşum ve sivil örgüt temsilcileriyle temasta bulunuldu.

KATILDIĞIMIZ PROGRAMLAR
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EMİSCO tarafından Avrupa Parlamentosunda Düzenlenen “Sosyal Uyum ve Bağlılık: Müslüman Toplumların Haklarının Korunması ve
Geliştirilmesi” konulu Uluslararası Konferansına katıldık.

Göç Sempozyumuna Katıldık
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